
Kamatne stope na oročene depozite za male poduzetnike

Primjenjuju se od 1. siječnja 2023. 

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

EUR 

24 mjeseca  36 mjeseci  48 mjeseci  60 mjeseci  

250 - 2.499  0,02 0,02 0,02 0,02 

2.500 - 4.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

5.000 - 14.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

15.000 - 24.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

25.000 - 37.499  0,02 0,02 0,02 0,02 

37.500 - 49.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

50.000 - 74.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

75.000 – 124.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

125.000-249.999  0,02 0,02 0,02 0,02 

od 250.000 i više  0,02 0,02 0,02 0,02 

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

USD 

24 mjeseca  36 mjeseci  48 mjeseci  60 mjeseci  

250 - 2.499  0,2  0,2 0,2 0,2 

2.500 - 4.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

5.000 - 14.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

15.000 - 24.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

25.000 - 37.499  0,2 0,2 0,2 0,2 

37.500 - 49.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

50.000 - 74.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

75.000 – 124.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

125.000-249.999  0,2 0,2 0,2 0,2 

od 250.000 i više  0,2 0,2 0,2 0,2 

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

AUD 

24 mjeseca  36 mjeseci  48 mjeseci  60 mjeseci  

250 - 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000-14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

15.000 - 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 i više  0,02  0,02  0,02  0,02  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

CAD 

24 mjeseca  36 mjeseci  48 mjeseci  60 mjeseci  

250 - 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000 - 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 - 49.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

50.000 i više  0,02  0,02  0,02  0,02  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

GBP

24 mjeseca  36 mjeseci  48 mjeseci  60 mjeseci  

250 - 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000 - 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 - 49.999  0,02  0,02  0,02  0,02  

50.000 i više  0,02  0,02  0,02  0,02  

Nenamjenska oročenja uz promjenjivu kamatnu stopu  



Nenamjenska oročenja uz fiksnu kamatnu stopu  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

EUR 

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

2.500 – 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

5.000 – 14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

15.000 – 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

25.000 i više  dogovor  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

USD  

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02 0,02 0,02 0,1 

2.500 – 4.999  0,02 0,02 0,02 0,02 0,1 

5.000 – 14.999  0,02 0,02 0,02 0,02 0,1 

15.000 – 24.999  0,02 0,02 0,02 0,02 0,1 

25.000 i više  dogovor  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

AUD  

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

2.500 – 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000 – 14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

15.000 – 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 i više  dogovor  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

CAD  

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

2.500 – 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000 – 14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

15.000 – 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 i više  dogovor  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

GBP   

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

2.500 – 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000 – 14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

15.000 – 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 i više  dogovor  
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Namjenska oročenja uz fiksnu kamatnu stopu

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

EUR 

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

2.500 – 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

5.000 – 14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02 

15.000 – 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 i više  dogovor  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

USD  

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02 0,02 0,02 0,1 

2.500 – 4.999  0,02 0,02 0,02 0,02 0,1 

5.000 – 14.999  0,02 0,02 0,02 0,02 0,1 

15.000 – 24.999  0,02 0,02 0,02 0,02 0,1 

25.000 i više  dogovor  

 Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

AUD  

15 dana  1 mjesec  3 mjeseca  6 mjeseci  12 mjeseci  

250 – 2.499  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

2.500 – 4.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

5.000 – 14.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

15.000 – 24.999  0,02  0,02  0,02  0,02  0,02  

25.000 i više  dogovor  


